
UCHWAŁA NR XXII/206/2012
RADY GMINY CHEŁM

z dnia 30 listopada 2012 r.

uchylająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.) Rada Gminy Chełm uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/147/2012 Rady Gminy Chełm z dnia 30 kwietnia 2012 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedmiotów 
w różnym wymiarze godzin w szkołach podstawowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Marek Wolszczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4481


		2012-12-21T14:27:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




